
 

 

 
 
 

COPIA  
DETERMINAZIONE N. 38 DEL 16-12-2020 

CIG  
 
Reg. Generale N. 365 
 

Oggetto: PROCEDURA DI RECLUTAMENTO DI NR. 1 ISTRUTT ORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO PER NUMERO 5 MESI DA ASSEGNARE ALL'UFFI CIO 
DI PIANO DEL PLUS SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO - 
APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AMMESSI E DEGLI ESCLUSI  

 

 
VISTI: 
- il provvedimento del Sindaco n. 359 del 02/12/2020 di nomina del Responsabile del Servizio di questa 
Unità Operativa; 
- gli artt. 107 e 109 D. Lgs. 18 agosto 2000 N. 267 relativi alle funzioni e responsabilità della dirigenza 
e al conferimento di funzioni dirigenziali e richiamati i principi contabili; 
- la Delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 21.04.2020 avente ad oggetto Approvazione Bilancio di 

-2021; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 34 del 27.11.2020, di approvazione dellavviso di 
reclutamento di nr. 1 istruttore direttivo amministrativo contabile, categoria D  posizione economica 

Barbagia di Seulo presso il Comuni di Isili; 
 
EVIDENZIATO che il termine per la presentazione delle domande di selezione indicato nel bando di 
concorso era fissato  improrogabilmente entro le ore 13:00 del giorno 14 dicembre 2020; 
 
VISTI:  
 

 il D.Lgs. 165 Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle A

 
 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
 



Determinazioni Area Finanziaria n.38 del 16-12-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 2 

 La direttiva n. 3 del 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica amministrazione del 
 

 
 

 i CCNL del comparto Funzioni Locali; 
 e 

determinato o stagionale, con occupazione piena o part-
mm.ii., applicabile 

per le parti non in contrasto con la normativa di rango superiore; 
  Dotazione 

m.ii.; 
 La Deliberazione di Giunta Comunale nr. 87 del 13.11.2020 con la quale sono stati impartiti 

indirizzi al Responsabile del servizio finanziario, affinchè, con efficacia temporale limitata al 
periodo di proroga della dichiarazione dello stato di emergenza, nella gestione delle procedure 

esclusivamente, a mezzo prova orale, anche in presenza, in deroga parziale rispetto alle 
e 3, del Regolamento Comunale per la disciplina delle modalità 

rapporti di lavoro a tempo determinato o stagionale, con occupazione piena o part-time; 
 L di questa Unità Operativa n. 34 del 

27.11.2020, sopra richiamata; 
 

dott.ssa  Ilaria Mulliri, avendo cura di verificare in particolare: la sottoscrizione delle domande, la 

previsti dal bando di selezione, la verifica del pagamento della tassa di concorso e il rispetto dei termini 
per la presentazione della domanda; 
 

elenco dei candidati, che, nel rispetto del Regolamento Europeo n. 679/2016, in materia di 
protezione dei dati personali, contiene esclusivamente nome e cognome, numero di protocollo della 
istanza, giudizio di ammissibilità e, per i soggetti non ammessi, i  
 

 
 

18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, adotta con proprio provvedimento, le 
 

 
Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERM INA 
 

1) 
contenente i nominativi dei candidati ammessi ed esclusi alla procedura di reclutamento per la 
copertura di nr. 1 istruttore direttivo amministrativo contabile, categoria D  posizione 

Plus sarcidano Barbagia di Seulo presso il Comune di Isili indetta con determinazione di 
Operativa n. 34 del 27.11.2020; 

 
2) Di trasmettere, per quanto esposto in premessa, il presente atto, unitamente a tutta la 

documentazione del Concorso, al Segretario Comunale, al quale, ai sensi del Regolamento 
ici e dei Servizi, compete la presidenza della 

Commissione esaminatrice;  
 

3) -
 

 



Determinazioni Area Finanziaria n.38 del 16-12-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 3 

Di dare atto che avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale ai sensi e nei termini di cui alla L. 6.12.1971 
 
 
 

      Il Responsabile del servizio 
      F.to  Podda Luigi 

 
     Il Responsabile del procedimento 
                F.to  Mulliri Ilaria 
 
 



Determinazioni Area Finanziaria n.38 del 16-12-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 4 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

gli uffici e dei servizi (art. 22), con decorrenza dal 16-12-2020 al 
26-12-2020 reg. n. 716 
 
Lì  16-12-2020 
 
 Il Responsabile del servizio 
 F.to  Podda Luigi 
 
 
 

 
 Il Responsabile del servizio 
  Podda Luigi 
 


